
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 04:16:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 95/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 65.955,79
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES III
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES III

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 EXTRATO DE ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

25/06/2024 00:00:00 ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

24/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

03/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-aquisicao-de-materiais-permanentes-iiispanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad49a6714c8a019e9445f9aff12d3686.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91fe2dd39473f73778a8b5e3619df92f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42944e5fba25ec505f2c18954fa1b7c8.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8462d9f4209722bb674698cd37ea769e.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/168ea8e9e8b7bfaf5e5734ef7855db2a.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

29/05/2024 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

28/05/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

28/05/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Baixar

27/05/2024 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

27/05/2024 00:00:00 SOLICITAÇÕES DE COMPRA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/247b599ca06065fae275ea1f8c497361.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fd7fcd55ae64e6d9efc24756f95ee1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/312d9114dd6fc041758c37240e5c1ab2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5875bcb9d1abfd32baca8896650f4349.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ffa740b9b384d1f6fa5a48e30e584c3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3434220f9982b89b2999f51ca79592d.pdf

